PORTARIA Nº 067, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022 – RH
NOMEIA APROVADOS(AS) EM CONCURSO PÚBLICO.

 RUI CARLOS GOUVEA, Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
1- NOMEAR, em Estágio Probatório, a contar desta data, os candidatos relacionados, para ocupar cargo de

provimento efetivo do Quadro de Servidores Públicos Municipais em Regime Estatutário, por terem sido aprovados
no Concurso Público realizado de acordo com o Edital de Concurso Público nº 001/2019, tendo sido homologado
através do Edital nº. 011/2019, observada a ordem de classificação, conforme dispõe a Lei Municipal nº. 1.402/90 e
alterações.

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA
Insc.  Nome          Classificação
4210  Cecilia Cappelli Razera                   03º
3266  Ana Paula Gava de Carvalho     04º

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA
Insc.  Nome          Classificação
3346  Roberta Fioravanso Vieira                  04º
3955 Caroline Donatti da Silva     05º

PROFESSOR  MATEMATICA
Insc.  Nome          Classificação
3256  Jessica Chesties                    01º

PROFESSOR ARTES
Insc.  Nome          Classificação
3137  Geisi Decarli                    02º
3161 Gisele Alessandra Trento     03º

2-  Ficam os(as) candidatos(as) cientes que deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Marau no prazo de 10 (dez) dias, para a respectiva tomada de posse.

3- As nomeações efetuadas através desta portaria tornam-se sem efeito se os(as) candidatos(as) não comparecerem no
prazo legal ou não apresentarem os documentos necessários para a posse, exigidos no Edital de Abertura do
Concurso n° 001/2019.

4- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 02 dias do mês de fevereiro de 2022

RUI CARLOS GOUVEA

Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

Yasmin Rocha Del Valle Volpato
Secretário Municipal de Administração